
組 スタート時間

*青木光晴 *蛭田裕美 *只野正行 *齋藤満

*貝田輝明 *西村輝彦 *大森康弘 *丹利男

*田村隆雄 溝井知子 今村智哉 佐藤大

*及川浩一 栗田麻美 渡辺直美 *熊谷勝也

神白樹 *小沼貴大 宮澤裕介 *曽我元博

渡邊英誉 *鈴木勇雄 *** ***

MIZO

White Blue bunnys

4

5

3
あなどラン2

THEダブルス・東北ブロック「東北の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年10月14日（火）

会　場：仙台空港カントリークラブ

東京散歩 M & M

Wてる Pug & Kenken

9

10

9:07

9:15

9:22

9:07

9:15

9:22

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

truth golf 渡辺家

チョローズ ***

ペアリング・スタート時間（IN）

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


